（様式２４）

年 月 日

旭川市水道事業管理者　　様

下水道工事施工中に、事故が発生したので下記のとおり報告します。

年 月 日 午前　・　午後 時 分頃

旭川市

φ φ

φ φ

部 課 係 ㊞

管理者 部　長 次　長 課　長 主　幹 課長補佐 係　長 係

年度

No．

事　故　報　告　書

住 所

日 時

場 所

工 事 名

現場代理人

上水道配水本管 ｍｍ 上 水 道 給 水 管 ｍｍ

ガ ス 本 管 ｍｍ ガ ス 供 給 間 ｍｍ

電 線 ケ ー ブ ル

北 電 ケ ー ブ ル

事 故 状 況

事 故 原 因

事 故 処 理 方 法

工事監督員確認

整理番号

請 負 人

氏 名

事 故 種 別

そ の 他

事故後の反省 と
今 後 の 対 策

掘削中 土留仮設 矢板引抜 埋戻中 埋設防護 転圧中 その他

その他調査洩れ 連絡不良 作業不注意 防護不良 転圧不良

（様式２４・裏面）

位 置 図

平 面 図

横 断 図